
Verruiming kwijtscheldingsnormen 

De raad van de gemeente Waalwijk; 

  

gezien het voorstel van het college van Waalwijk van 31 januari 2023; 

  

gelet op artikel 4 van de Regeling kwijtschelding belastingen medeoverheden; 

  

BESLUIT: 

De vermogensnormen kwijtschelding met terugwerkende kracht per 1 januari 2022 en verdere jaren 

structureel te verruimen: 

  Categorie Nieuwe vrijstelling 

€3.275,- Alleenstaande 

€3.950,- Alleenstaande ouder 

€4.350,- Gehuwden 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 9 maart 2023. 

  

DE RAAD VAN WAALWIJK 

Namens deze, 

de griffier, de voorzitter, 

Jeske Louer, Sacha C.A.M. Ausems 

Nr. 494831 

GEMEENTEBLAD 27 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Waalwijk 

Gemeenteblad 2024 nr. 494831 27 november 2024 1 


